

<u>Puistosuunnitelma</u> Apteekinlammen puisto	<u>Piir.nro</u> 2177-1, 2
<u>Laatija</u> Minja Koivunen	<u>Pvm</u> 29.8.2023
<u>Tarkastaja</u> Mia Järvinen	<u>Pvm</u> 29.8.2023

Lähtökohdat

Puistosuunnitelmaehdotus koskee puiston perusparantamista VP-alueella. Puisto sijaitsee Pohjois-Tuusulassa keskeisellä paikalla Jokelan keskustassa. Apteekinlampi on pieni ja rehevä lampi, jonka reunoilla on tiheää os-mankäämikasvillisuutta sekä lisäksi muuta vesikasvillisuutta melko runsaasti. Lammen tulovirtaama muodostuu pääosin sadannasta ja lammen veden vaihtuvuus on lähes olematon. Apteekinlammen kunnostaminen sekä lampeen ympäröivän puistoalueen perusparantaminen on tullut ajankohtaiseksi. Puiston kokonaispinta-ala on noin 2500 m².

Maaperä

Maaperä on pääasiassa savea.

Päällysteet ja puistotekniset ratkaisut

Apteekinlammen ympäri kulkevan puistopolun linjaus säilyy nykyisellään. Polun kivituhkapinta uusitaan ja rajaukset sekä leveydet tarkistetaan. Kaksi istutusaluetta rajataan maatiilikiveyksellä.

Apteekinlammen kunnostus ja vesikasvien poisto toteutetaan ruoppaamalla. Lammen vesirajassa ja reunaluiskissa oleva luonnonkiviverhous kunnostetaan. Lisäksi Markkinakujan puoleiselle sivulle rakennetaan luonnonkivistä kivipuro. Suunnitelmassa on esitetty kivipuroon sähkövaraus vesiaiheen rakentamista varten.

Puistoon on suunniteltu uusi puurakenteinen terassi oleskeluportailta sekä toinen oleskeluterassi, johon sijoitetaan puistokalusteita.

Kasvillisuus ja istutukset

Puistoon sijoitetaan erilaista istutusta kuten lehtipuita ja kukkivia puita (mm. hopeasalava, purppuraomenapuu) sekä monilajiasia perenna-alueita. Suunnitelmassa on esitetty puiston itäisivulle aitavaraus, johon ohjataan kasvamaan köynnöskasveja. Puiston nykyiset nurmialueet lammen ympärillä uudistetaan niittyalueiksi. Niityn hoitoluokka on A3.

Puistokalusteet

Puistoon on suunniteltu penkki- ja pöytäryhmä, lepotuolit sekä selkä- ja käsinojallisia penkkejä. Lisäksi puistoon asennetaan uudet roska-astiat.

Kuivatus

Puiston tasaus noudattelee nykyisiä tasauksia ja kuivatus toteutetaan pinnankallistuksilla.

Valaistus

Puistoon suunnitellaan led-valaistus.

Esteettömyys

Puiston esteettömyyttä parannetaan SuRaKu-korttien ohjeiden mukaisesti.